1  umowy nr 30/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany:  

§ 1 

§ 3 w  ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację 

zadania publicznego kwotę dotacji następująco:  

1) W roku 2023: 315.300,00 zł (słownie: trzysta piętnaście tysięcy trzysta złotych 00/100) 

2) W roku 2024: 414.910,00 zł (słownie: czterysta czternaście tysięcy dziewięćset dziesięć złotych 

0/100) 

3) W roku 2025:  389.646,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset  złotych 

00/100), w tym: 76.680,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 

00/100) na dodatki motywacyjne, zgodnie z Uchwałą nr 63 Rady Ministrów w sprawie rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024–2027”.  

W roku 2025 środki będą przekazywane w sposób następujący: 

a) I transza w wysokości 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100),  

w terminie do 30 dni od dnia zawarcia aneksu nr 8 z dnia 27.02.2025 r.   

b) II transza w wysokości 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100),  

w terminie do 15 sierpnia 2025 roku,  

c) III transza w wysokości 76.680,00 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt 

złotych 00/100),  środki będą przekazywane według transz przekazywanych  

od Wojewody Opolskiego,  

d) IV transza w wysokości  62.966,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt 

sześć złotych) - kwota dodatkowej dotacji na bieżącą działalność, w terminie  

do 15 listopada 2025 roku,  

na rachunek bankowy Zleceniobiorcy, nr rachunku: 46 1090 2138 0000 0001 1886 4706 prowadzony 

w banku: Santander Bank Polska S.A. 

§ 2 

Wprowadza się kosztorys realizacji zadania, będący załącznikiem nr 3 do umowy nr 30/2023 z dnia